13.09.2004 №2875-р

О назначении именных стипендий

одаренным учащимся

В соответствии с Постановлением главы администрации города Чебоксары от 22 декабря 2003 года № 217 «Об учреждении именных стипендий главы администрации города Чебоксары»

1.Назначить именные стипендии в размере 200 рублей в месяц сроком на один учебный год с 1 сентября 2004 года по 31 августа 2005 года  учащимся общеобразовательных учреждений, учреждений дополнительного образования города Чебоксары, достигшим высоких результатов в учебе и дополнительном образовании, согласно приложению.

2. Расходы на ежемесячные именные стипендии производить за счет средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Чебоксары по отрасли «Образование».

3.Управлению образования администрации города Чебоксары (С.В.Кудряшов) обеспечить выплату именных стипендий.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Чебоксары К.Л.Валицкую.

Глава администрации

города Чебоксары

     Н.И. Емельянов

Приложение

к распоряжению главы

администрации г. Чебоксары

от 13.09.2004 № 2875-р

Список

учащихся общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования города Чебоксары, достигших высоких результатов в учебе и дополнительном образовании.

1.Козлов Михаил Владимирович, ученик 8 класса МОУ «Гимназия № 1»;

2.Мефодьева Людмила Георгиевна, ученица 9 класса МОУ «Гимназия № 1»;

3.Кудряева Анна Анатольевна, ученица 9 класса МОУ «Гимназия№ 1»;

4.Борискин Михаил Сергеевич, ученик 10 класса МОУ «Гимназия№ 1»;

5.Квашенников Максим Александрович, ученик 10 класса МОУ «Гимназия № 2;

6.Смыслова Татьяна Николаевна, ученица 11 класса МОУ «Гимназия № 4»;

7.Сидорова Евгения Алексеевна, ученица 11 класса МОУ «Гимназия № 4»;

8.Макарова Елена Павловна, ученица 11 класса МОУ «Гимназия№4»;

9.Федотов Павел Владимирович, ученик 10 класса МОУ «Гимназия № 4»;

10.Тукмакова Ирина Владимировна, ученица 10 класса МОУ «Гимназия № 46»;

11.Романова Ольга Борисовна, ученица 10 класса МОУ «Гимназия№ 46»;

12.Груздев Максим Геннадьевич, ученик 11 класса МОУ «Гимназия № 46»;

13.Скворцова Ольга Георгиевна, ученица 11 класса МОУ «Лицей№ 1»;

14.Енчикова Екатерина Станиславовна, ученица 10 класса МОУ «Лицей № 1»;

15.Панин Сергей Николаевич, ученик 11 класса МОУ «Лицей №2»;

16.Иванов Николай Валерианович, ученик 10 класса МОУ «Лицей № 3»;

17.Горбенко Ярослав Валерьевич, ученик 11 класса МОУ «Лицей № 3»;

18.Арзамасов Вадим Юрьевич, ученик 11 класса МОУ «Лицей №3»;

19.Иванов Андрей Николаевич, ученик 10 класса МОУ «Лицей №3»;

20.Парамонов Евгений Сергеевич, ученик 11 класса МОУ «Лицей № 3»;

21.Александров Алексей Рэмович, ученик 10 класса МОУ «Лицей № 3»;

22.Бортникова Ольга Александровна, ученица 10 класса МОУ «Лицей № 3»;

23.Белова Александра Валерьевна, ученица 10 класса МОУ «Лицей № 3»;

24.Александров Иван Михайлович, ученик 11 класса МОУ «Лицей № 44»;

25.Терентьев Михаил Владимирович, ученик 11 класса МОУ «Лицей № 44»;

26.Богатова Екатерина Валерьевна, ученица 10 класса МОУ «Лицей № 44»;

27.Пахмутова Татьяна Сергеевна, ученица 10 класса МОУ «Лицей № 44»;

28.Тагайкин Петр Анатольевич, ученик 11 класса МОУ «СОШ№1»;

29.Иванова Анна Александровна, ученица 10 класса МОУ «СОШ№2»;

30.Коцурак Людмила Анатольевна, ученица 10 класса МОУ «СОШ № 7»;

31.Петрова Елена Сергеевна, ученица 9 класса МОУ «СОШ № 9»;

32.Мазанов Алексей Игоревич, ученик 11 класса МОУ «СОШ№10»;

33.Свинцова Жанна Вячеславовна, ученица 11 класса МОУ «СОШ № 11»;

34.Власенко Александр Васильевич, ученик 11 класса МОУ «СОШ № 11»;

35.Никитин Александр Александрович, ученик 10 класса МОУ «СОШ № 17»;

36.Димитриев Александр Андреевич, ученик 11 класса МОУ «СОШ № 12»;

37.Ляпунов Василий Владимирович, ученик 6 класса МОУ «СОШ № 14»;

38.Селезнев Марат Вадимович, ученик 7 класса МОУ «СОШ№18»;

39.Маслова Наталья Андреевна, ученица 9 класса МОУ «СОШ№19»;

40.Львов Александр Валерьевич, ученик 11 класса МОУ «СОШ№20»;

41.Антонова Юлия Валерьевна, ученица 11 класса МОУ «СОШ№22»;

42.Барсуков Владимир Евгеньевич, ученик 11 класса МОУ «СОШ№ 24»;

43.Игнатьев Артем Владимирович, ученик 9 класса МОУ «СОШ№27»;

44.Павлов Юрий Игоревич, ученик 10 класса МОУ «СОШ № 29»;

45.Васильева Ольга Тимофеевна, ученица 10 класса МОУ «СОШ№ 30»;

46.Терентьева Валентина Николаевна, ученица 9 класса МОУ «СОШ № 31»;

47.Сергеев Артем Павлович, ученик 11 класса МОУ «СОШ № 33»;

48.Михайлова Татьяна Сергеевна, ученица 7 класса МОУ «СОШ№35 с углубленным изучением отдельных предметов»;

49.Николаева Людмила Владимировна, ученица 6 класса МОУ «СОШ № 35 с углубленным изучением отдельных предметов»;

50.Мигушов Михаил Сергеевич, ученик 10 класса МОУ «СОШ№36»;

51.Харитонова Надежда Леонидовна, ученица 11 класса МОУ «СОШ № 37 с углубленным изучением отдельных предметов»;

52.Дмитриева Анастасия Николаевна, ученица 11 класса МОУ «СОШ № 38»;

53.Дмитириев Дмитрий Дмитриевич, ученик 10 класса МОУ «СОШ № 39 с углубленным изучением отдельных предметов»;

54.Евлампьева Анна Игоревна, ученица 11 класса МОУ «СОШ№39 с углубленным изучением отдельных предметов»;

55.Иванова Анна Игоревна, ученица 11 класса МОУ «СОШ № 40 с углубленным изучением отдельных предметов»;

56.Наумова Надежда Александровна, ученица 10 класса МОУ «СОШ № 40 с углубленным изучением отдельных предметов»;

57.Шарова Дарья Андреевна, ученица 10 класса МОУ «СОШ № 41 с углубленным изучением отдельных предметов»;

58.Павлова Оксана Александровна, ученица 11 класса МОУ «СОШ № 42»;

59.Федорова Дарья Парамоновна, ученица 11 класса МОУ «СОШ№43»;

60.Морозова Юлия Юрьевна, ученица 10 класса МОУ «СОШ№45»;

61.Белова Кристина Александровна, ученица 10 класса МОУ «СОШ № 47»;

62.Воронов Михаил Сергеевич, ученик 9 класса МОУ «СОШ№48»;

63.Фролов Александр Сергеевич, ученик 10 класса МОУ «СОШ№49 с углубленным изучением отдельных предметов»;

64.Иванщиков Денис Владимирович, ученик 10 класса МОУ «СОШ № 49 с углубленным изучением отдельных предметов»;

65.Иванова Ольга Ивановна, ученица 10 класса МОУ «СОШ № 49 с углубленным изучением отдельных предметов»;

66.Волков Алексей Григорьевич, ученик 10 класса МОУ «СОШ№49 с углубленным изучением отдельных предметов»;

67.Шалонова Елена Станиславовна, ученица 11 класса МОУ «СОШ № 50»;

68.Михайлов Артем Андреевич, ученик 11 класса МОУ «СОШ№50»;

69.Глухова Ольга Юрьевна, ученица 11 класса МОУ «СОШ №51»;

70.Новичков Игорь Николаевич, ученик 8 класса МОУ «СОШ№52»;

71.Евсеева Татьяна Николаевна, ученица 9 класса МОУ «СОШ№53 с углубленным изучением отдельных предметов»;

72.Сучков Никита Владимирович, ученик 9 класса МОУ «СОШ№53 с углубленным изучением отдельных предметов»;

73.Гусев Сергей Николаевич, ученик 11 класса МОУ «СОШ № 54 с углубленным изучением отдельных предметов»;

74.Семенова Анна Вячеславовна, ученица 9 класса МОУ «СОШ№54 с углубленным изучением отдельных предметов»;

75.Абенякина Яна Андреевна, ученица 10 класса МОУ «СОШ№55»;

76.Маркова Наталия Николаевна, ученица 10 класса МОУ «СОШ№ 55»;

77.Алексеев Михаил Николаевич, ученик 10 класса МОУ «СОШ№56»;

78.Смирнова Елена Петровна, ученица 11 класса МОУ «СОШ № 56»;

79.Кузнецова Ольга Андреевна, ученица 11 класса МОУ «СОШ№57»;

80.Козелкова Наталия Александровна, ученица 11 класса МОУ «СОШ № 59 с углубленным изучением отдельных предметов»;

81.Антонов Артем Васильевич, ученик 10 класса МОУ «СОШ№60»;

82.Журавлева Светлана Константиновна, ученица 8 класса МОУ «СОШ № 60»;

83.Крылова Анастасия Геннадьевна, ученица 8 класса МОУ «СОШ № 61»;

84.Челышкина Анастасия Валерьевна, ученица 11 класса МОУ «СОШ № 62»;

85.Воронкова Ольга Владимировна, ученица 10 класса МОУ «СОШ № 62»;

86.Виденмейер Галина Александровна, ученица 10 класса МОУ «СОШ № 63»;

87.Пайманов Владимир Леонидович, ученик 10 класса МОУ «СОШ № 64»;

88.Федорова Анастасия Олеговна, ученица 9 класса МОУ «СОШ№ 64»;

89.Прахеева Ксения Юрьевна, ученица 10 класса МОУ «Заволжская школа»;

90.Алексеев Александр Сергеевич, ученик 9 класса МОУ «Кадетская школа»;

91.Петухова Анна Павловна, ученица 10 класса МОУ «СОШ№23»;

92.Мордасова Елена Александровна, воспитанница МОУДОД «Городской дворец детского и юношеского творчества»;

93.Максимова Анна Юрьевна, воспитанница МОУДОД «Городской дворец детского и юношеского творчества»;

94.Деонисова Елена Анатольевна, воспитанница МОУДОД «Центр детского творчества»;

95.Демидов Клим Эдуардович, воспитанник МОУДОД «Центр детского творчества»;

96.Мигушова Екатерина Олеговна, воспитанница МОУДОД «Центр развития творчества детей и юношества «Росток»»;

97.Медведева Александра Петровна, воспитанница МОУДОД «Центр развития творчества детей и юношества «Росток»»;

98.Игнатьев Константин Арефьевич, воспитанник МОУДОД «Дом детского творчества»;

99.Васильев Александр Станиславович, воспитанник МОУДОД «Дом детского творчества»;

100.Медведев Роман Александрович, воспитанник МОУДОД «Природно-исследовательский центр «Караш»».

Начальник управления образования

администрации г. Чебоксары
С.В.Кудряшов

2875-р.doc